
一般社団法人日本電子デバイス産業協会・事務局宛 

                         

「電子デバイスフォーラムとやま」参加申し込み 

 

実施日：2015 年 6 月 26 日（金）13:30-18:20 

場所：富山国際会議場大手町フォーラム多目的会議室 201 

 

連絡先  TEL：03-5823-4465 

        E-mail：info@nedia.or.jp     FAX：03-5823-4475   

 

お名前                                    

 

会社名・所属                                      

 

本件連絡先 E-mail                             

本件連絡先 Tel:                           

 

 

参加人員             名  

 

参加予定者のお名前 1.                       

2.                              

3.                              

4.                              

5.                              

ご連絡事項                                                          

                                                                

                                                                

 

（注）出欠の回答につきましては、配布資料等の準備の関係で、6 月 19 日(金)までにメールまた

は FAX で連絡をお願い致します。  E-mail:info@nedia.or.jp 

当日会場にて参加費(資料代)として 1,000 円/人、非会員の方は、3,000 円(資料代を含む)徴収さ

せていただきます。 

以上 


